
Nr. 195 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation søndag den 31. marts 2019 

Nøgleord: Når man arbejder med talmagi, tekstmagi og kvalitetsmagi, så renser man 

hjernen og hæver sin bevidsthed med det samme. 

 

Godmorgen til jer alle og velopstået. Jeg tror, det bliver en dejlig fornøjelig dag, hvor vi skal opleve mange 

gode ting. Tænk på hver eneste dag er en ny mulighed, ny mulighed for ny tænkning og ny inspiration. Det er 

dejligt at tænke sådan, at hver eneste dag bringer nye muligheder ind i vores bevidsthed. Det er der i forvejen, 

vi skal bare kontakte den side, det ligger i. Det er vigtigt for os at dreje lidt på uret og se på, nu er der nye 

muligheder igen.  

 

I dag vil jeg gerne noget utraditionelt. Det er søndag den 31. marts 2019, og vi skal have morgenmeditation 

nummer 195. Det tager vi, og det glæder vi os til.  

 

Se om I kan finde den side inde i jer selv, hvor I skal tidlig op igen. Nåh skal jeg tidlig op, måske have en følelse 

af man har ingenting at give. Der er mange, der kan have den følelse om morgenen, de har for lidt at give med 

og give af. Det er et sundhedstegn, det er sådan. Vi har en indre vejledningsproces til rådighed på stedet, det 

kan man lige så godt begynde at anvende. Man tænker ikke på, at det der er nær ved en, skal man anvende. En 

indre tilskyndelse, en indre vejledning det kan komme på mange måder.  

 

Jeg iagttog, at det her er morgenmeditation nummer 195, hvor ligger magien henne i dag, hvordan kan jeg se 

det?  Jeg iagttog fra morgenmeditation nummer 1 til nummer 195, hvilken morgenmeditation vil give den største 

indsigt i dag? Jeg ønsker, I lader bevidstheden gå ind på, hvilken morgenmeditation vil være mest givende for 

mig i dag, og den udvikling jeg skal udføre i dag og de næste kommende dage. Læg mærke til hvilket nummer 

der kommer frem, hold fast i den, ikke vakle, tag den på stedet.  

For mit vedkommende kom morgenmeditation nummer 87 frem. Jeg tænkte, 87 er det et primtal, eller hvad er 

det for et tal? Et primtal er et tal, som kun går op i sig selv. 87 er nok et primtal. I mit tilfælde tænkte jeg på, 

hvilke to primtal der var nærmest. Et der går længere op i nummer og et der går længere ned i nummer. 89 er 

nok også et primtal, jeg har ikke undersøgt det, jeg tror, det er det, 83 også et primtal, det tror jeg. Jeg har ikke 

regnet på det endnu, jeg tror, det er det. Når man tror, det er det, har man allerede bygget en trosenergi op.  

Hvis I rammer et lige tal, skal I se på de to talværdier, der ligger på den ene side og på den anden side, som har 

en lighed til det tal, I opererer med. I finder ud af det. Lige her arbejder vi med talmagi. Talmagi fører til 

tekstmagi. Det betyder, når man begynder at læse i den første, der hedder 87, nummer to der hedder 89, og 

nummer tre der hedder 83, der er et forbindelsesled herigennem, man kan bygge fra 87 til 89 og fra 87 til 83. 

Der kan man bygge to bevidsthedsbuer på, som er to kvalitetsbuer fra det midterste tal ud til de to andre.  

Når man har studeret teksten, så er det helt tydeligt, hvilken bevidsthed der kommer frem på de to buer. Har 

man ikke studeret teksten endnu, selv om det er hensigtsmæssigt at gøre det i dag, så kan man bygge to indre 

vejledere op på hver sin bue. Den kvalitetsbue man har bygget, kan man lade en indre vejleder træde igennem 

på. En indre vejleder som kan være summen af den tekst, der ligger fra det midterste tal. For mit vedkommende 

fra 87 til 89 der kan man lade en vejleder træde igennem. Der kan man se fra den indre vejleders udstråling, der 

ligger i talværdi, tekstværdi og kvalitetsværdi. Det betyder, i det man ser en indre vejleder, der træder igennem 

her, kan man se udstråling fra talværdi, teksteværdi og kvalitetsværdi.  

Jeg bygger fra 87 til 89 ser den indre vejleder træde frem i sin skønhed og pragt, som jeg kan kommunikere 

med, hvis jeg er fuldstændig åben over for det på samme måde som det, der var i tallene.  

Der er noget, der giver os inspiration. Der er noget, der udvikler vores intuition. Alle de ting er til stede i sådan 

en opgave, jeg giver jer her. Det er en abstraktionsopgave, men det virker.  



Jeg ser på 83 til 87 ser også en bevidsthedsbro, men en anden vejledertype der træder frem her. Det vil sige, den 

næste vejleders energiudstråling ser jeg tydeligt for mig. Når jeg lægger bevidstheden på noget, som umiddelbart 

er usynlig, så vil det blive synlig. Jeg ved, jeg arbejder med talmagi, tekstmagi og kvalitetsmagi, det træder den 

indre vejleder igennem på. For mit vedkommende kan jeg lave en bevidsthedsbro mellem 89 og 83, så har jeg 

lavet tre bevidsthedsbroer. Der kan jeg igen se på, hvilken vejleder ligger der her, hvilken indre dimension vil 

der være til stede her.  
 

Der kan komme nogle svar på de spørgsmål, man stiller sig selv. Hvad er det, der vejleder mig?  Hvad giver 

inspiration?  Har jeg villigheden til at lytte til den indre inspiration?  
 

Når man arbejder med talmagi, tekstmagi og kvalitetsmagi, så renser man hjernen og hæver sin bevidsthed med 

det samme. Idet man hæver bevidstheden, kommer livsglæden tilbage. I den livsglæde tager man en af de 

indledende ord fra i dag, at det er en ny dag, som kan blive en fornøjelig dag. Det lægger vi lige ind i vores 

opgave også, en ny dag en fornøjelig dag. Husk vi har bygget tre bevidsthedsbroer.  
 

Vi har fordelen i, at vi kan læse teksterne i de tre meditationstyper. Der ligger nogle 

meditationsudviklingsgrader, jeg har bygget ind. Der har I yderligere muligheden for at lægge de erkendelser 

ind sammen med det, I er ved at udvikle.  

Samtidig kan I vælge at lægge tre avatarer ind på jeres bevidsthedsbroer. I bestemmer selv hvilken rækkefølge 

I lister dem i. Prøv at lade det passe til de broer i ser. I lægger Solavataren ind på en af dem, Fredens Avatar og 

Syntesens Avatar, de tre avatarer lægger I ind på jeres bevidsthedsbroer. Prøv at lægge et energispænd mellem 

avatarerne samtidig med at I har jeres bevidsthedsbroer, som ligger i talmagien og tekstmagien. Der er meget at 

hente, der er mange informationer til jer. Lige her er det vigtigt, I ikke tænker jer til situationen. Med det samme 

I ønsker at tænke, mister I informationsmængden. I sanser det, I lader jeres indre forsyn vælge tallene.  
 

Det er en lidt speciel morgenmeditationstype, jeg tror, det er den første af slagsen. Det kan virkelig belive jer, 

hvis I skal til at bygge komplicerede udregninger ud, tegninger eller andre ting I skal lave. Her har jeg brug for 

energi og indspark, så er det til stede, når I sætter tid til at udføre det, inden I går i gang med det I skal lave. I 

bygger på jeres intuitive bevidsthed. De tre avatarer kan videregive jer højfrekvens energi til en overskygning 

til nye indsigter, bærekraft. I bygger på jeres kvalitetsaura. I forvandler jeres skyggesider til magi, til indre 

vejledning, hvor der kan træde nye inspirationskilder igennem.  
 

Husk nøgleordet i starten er, vi synes ikke, vi har noget at give, men idet vi ikke synes, vi har noget at give, så 

er alt til stede. 
 

 Det er to forskellige kommunikationsled, at den der intet har at give, har alt at give. Det er personligheden, der 

synes, der ingenting er, men set fra den højere bevidsthed der er alt at give. Det bliver spændende at høre fra 

jer, hvilket tal der kom ind i jeres bevidsthed, hvordan I bygger jeres ting op. Hele morgenmeditationen er lagt 

an på, hvordan bygger vi, hvordan udfører vi? Glæd jer over at der er mange indre vejledere, der har en mulighed 

for at træde ind i vores bevidsthedssfære. Det er vigtigt at tænke på, vi lader lys, kærlighed og tillid være den 

inspirerende kraft i vores morgenmeditation. Kærlighed, lys, kraft, tillid, talmagi, tekstmagi og kvalitetsværdier.  
 

Det var vores morgenmeditation, søndag den 31. marts 2019, morgenmeditation nummer 195.  

Husk der er meget, der kan mediteres på, der er meget, der kan studeres, som beriger med ny viden. Læs gerne 

alle tre morgenmeditationer.  

Godmorgen til alle, en velsignet dag og god arbejdslyst.  

Det var fra Healerskolen i Sønderjylland den 31. marts 2019 morgenmeditation nummer 195. Godmorgen og 

en velsignet dag til jer. 
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